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СМ. ИНФОРМАЦИЮ ПО ПРИМЕНЕНИЮ И
ПРЕДУПРЕЖДАЮЩУЮ ИНФОРМАЦИЮ

Para Espańol: www.thecrosbygroup.com В Общем каталоге

S-421T

Клиновые зажимы соответствуют 
эксплуатационным требованиям 
Федеральной спецификации RR-S-550D, 
тип С, кроме положений, касающихся 
подрядчика. Соответствует 
эксплуатационным требованиям 
EN13411-6:2003.

• Корпус из литой стали. 
• Клиновые зажимы имеют эффективность, равную 80%, на основе прочности, 
указанной в каталоге, XXIP каната.

• Продукты Crosby соответствуют всем тебованиям ASME B30.26, включая 
показатели идентификации, растяжимости, коэффициента безопасности, допустимой 
нагрузки и температурные требования. Важно, что продукты Crosby соответствуют 
другим критическим экстплуатационным требованиям, включая усталостную 
долговечность, ударные свойства и прослеживаемость материала, не упомянутым в 
ASME B30.26.

• Индивидуальный магнитно-порошковый контроль.
• Диаметр пальца и раствор позволяет использовать клин и серьгу в соединении 
с открытыми коваными и оцинкованными замками. 

• Прикрепляет хвост или «мертвый конец» каната к клину, что таким образом позволяет 
избежать потерю или «выбивание» клина. 

• Избавляет от потребности в дополнительном отрезке каната и легко монтируется. 
• Клин TERMINATOR™ позволяет избежать возможный отрыв хвоста в результате износа. 
• Хвост, укрепленный при помощи основы зажима и клина, остается без повреждений  
и может быть использован повторно. 

• Содержит запатентованную характеристику QUIC-CHECK® «Go» и «No-Go », отлитую 
на клине.  Размер, соответствующий канату, определяется при соблюдении 
следующих критериев: 

• 1) Канат должен проходить через отверстие «Go» на клине. 
• 2) Канат НЕ должен проходить через отверстие «No-Go» на клине. 

• Используется стандартный канатный зажим Crosby Red-U-Bolt®. 
• Стандартный клиновой зажим S-421, кроме размера 1-1/4", может быть 
Модернизирован при помощи клина TERMINATOR™ нового дизайна. 

• Поставляется с болтом, гайкой и штифтом. 
• Патент США 5,553,360 и иностранные эквиваленты.
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Опцион. G-4082
Болт, гайка и шплинт

G-4082
Артикул

 №

G-4082
Вес
Кажд.

(кг)
9–10 1035000 1,44 1035555 ,23 1092227 ,17
11–13 1035009 2,79 1035564 ,48 1092236 ,31
14–16 1035018 4,40 1035573 ,81 1092254 ,52
18–19 1035027 6,58 1035582 1,18 1092281 ,86
20–22 1035036 9,75 1035591 1,82 1092307 1,46
24–26 1035045 13,9 1035600 2,44 1092325 2,44

28 1035054 20,5 1035609 3,56 1092343 3,40
30–32 1035063 29,4 1035618 4,80 1092372 4,70

Диам. каната
(мм)*

Заголовок SN421T

S-421T
Артикул №*

Размеры
 (мм)

А В С D G H J† K† L P R S T U V
9–10 1035000 145 69,1 20,6 20,6 35,1 77,7 198 47,8 22,4 39,6 11,2 54,1 11,2 31,8 35,1

11–13 1035009 175 88,1 25,4 25,4 41,1 95,5 226 32,0 26,9 49,3 12,7 65,0 13,5 44,5 47,8
14–16 1035018 210 109 31,8 30,2 53,8 114 273 50,5 31,0 57,2 14,2 82,6 17,5 51,0 55,5
18–19 1035027 251 130 38,1 35,1 62,0 134 314 61,2 35,6 66,8 16,8 92,2 19,8 59,5 65,0
20–22 1035036 286 149 44,5 41,4 68,5 156 365 63,0 42,4 79,5 19,1 109 22,4 68,5 74,5
24–26 1035045 325 161 51,0 51,0 74,7 177 414 77,2 51,0 95,5 22,4 119 26,2 73,0 83,5

28 1035054 365 176 57,0 57,0 84,0 194 466 65,0 57,0 108 25,4 138 27,9 82,6 90,5
30–32 1035063 415 222 66,5 63,5 90,5 239 520 74,7 59,5 114 26,9 156 30,2 117 125

* S-421T TERMINATOR™ Набор включает муфту, клин, штифт и канатный зажим.
† Номинал
ПРИМЕЧАНИЕ: Для промежуточных размеров каната используйте следующий больший размер розетки.
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